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 DISTRICT DE L’HÉRAULT DE FOOTBALL    

 
 

PROCES-VERBAL DE LA COMMISSION DE LA COMMISSION DES 
TERRAINS ET DES INSTALLATIONS SPORTIVES 

Réunion du 20 mai 2021  

Présidence : M. Henri TOTA 
Présents : MM. Janick BARBUSSE – Ancil CHAPIN – Franck HERMITTE – Stephan SEGURA 
Absent excusé : Roger PREUX – Norbert BOUZEREAU – Pierre COLETTE 
 
Le procès-verbal de la réunion du 5 octobre 2020 a été approuvé à l’unanimité. 
 

LE COMPTE RENDU DE LA REUNION DE LA COMMISSION REGIONALE DES TERRAINS ET DES 
INSTALLATIONS SPORTIVES DU 9 MARS 2021  

 
Un point a été fait sur les visites récentes des terrains du département de l’Hérault. 
 
Une lettre du président Génies pour l’organisation des visites et des frais de déplacements pour les membres 
des commissions. 
 
Information sur la nouvelle règlementation des terrains et des installations sportives ainsi que sur l’éclairage. 
 

RAPPORT DES VISITE EFFECTUEES DEPUIS LA DERNIERE REUNION 

 
Les terrains : 

- Grabels (S.Oltra)     - Florensac (R. Franques) 
- Vendargues (Dides 2)     - Balaruc le vieux (Stade Municipal) 
- Gignac (Stade de l’Avenir)    - Lespignan (Zizou Vidal 2) 
- Lavérune (Complexe sportif 2)   - Maraussan (A. Sanjou) 
- Castries (E. Granier)     - Palavas (L. Baumes 2) 
- Baillargues (Bambuck 2)    - St Mathieu de Tréviers (CS Champs noir) 
- Montarnaud (H. Guigou)  

 
 
L’éclairage : 
 

- St Gély du Fesc (Stade de la Valène)   - Mireval (Domergues) 
- Le Crès (L.Gamet)     - Paulhan (Y. Cros) 
- Mauguio (Capoulière 1 et 2)    - Baillargues (Bambuck 2) 
- Vic la Gardiole (St Georges)    - Lattes Maurin (stade Courtoujours) 
- St Mathieu de Tréviers (CS Champs noir)  -Gignac (Stade Paulet) 
- Sète (Stade du lido)     - Lattes (S. Ales) 
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LISTE DES DOSSIERS TRANSMIS A LA LIGUE OCCITANIE 

Les terrains : 
- Grabels (S. Oltra) le 23/11/2020 
- Lattes (S. Ales) le 23/11/2020 
- Castries (E. Granier) le 29/01/2021 
- Vendargues (Dides 2) le 29/01/2021 
- Palavas (L. Baume 2) le 4/02/2021 
- Lavérune (S. Sportif 2) le 9/03/2021 
- Lunel Viel (Stade Municipal) le 18/03/2021 
- Florensac (R. Franques) le 18/03/2021 
- Baillargues (Bambuck 1) le 18/03/2021 
- Montarnaud (H. Guigou) le 24/02/2021 
- Lespignan (Z. Vidal 2) le 24/02/2021 
- Maraussan (A. Sanjou) le 21/ 05/2021 
- Gignac (Stade de l’Avenir) le 21/ 05/2021 

 
L’éclairage : 
 

- Mireval (Domergues) le 23/11/2020 
- Paulhan (Y. Cros 1) le 29/01/2021 
- Sete (Stade du Lido) le 15/10/2020 
- Gignac (G.Paulet) le 15/10/2020 
- St Gély du Fesc (stade de la Valène) le 27/11/2021 
- Lattes (R. Andrieu) le 27/11/2020 
- Mauguio (la Capoulière) 22/02/2021 
- Le Crès (Gamet) 22/02/2021 
- Baillargues (Bambuck 2) le 3/02/2021 
- Mauguio (La capoulière 2) le 3/02/2021 
- Lattes Maurin (Stade Courtoujours) le 3/02/2021 

 

LES VISITES A PREVOIR DES TERRAINS DANS L’HERAULT 

Terrains : 
- Servian (A. Montolin) 
- Valros (L. Maffre) 
- Marsillargues (C. Coste) 
- Vérargues (Stade. Municipal) 
- St Just (M. Amuros) 
- Lattes (R. Andrieu) 
- Sauvian (Gouronne) 
- St Gély du Fesc (stde de la Valène) 

 
L’éclairage : 

- Agde (L. Sanguin 2) 
- Bassan (S. Municipal) 
- Prade le Lez (Canu) 
- Lespignan (Z. Vidal 2) 
- Lignan sur orb (R. battut) 
- Cournonterral (G. Freche) 

 
  



Page 3 sur 3 
 

ETUDES DES COURRIERS ET DES MAILS REÇUS 

- AS De Valros pour un problème de traçage terrain. 
- F.C. Sauvian pour le classement d’un nouveau terrain 
- RC. St Georges d’Orques pour un tracé de terrain 
- AS. Gigean pour des conseils concernant un nouveau terrain synthétique en travaux 

 
 
 
Prochaine réunion lundi 14 juin 2021 à 14H00 
 

Le Pre sident de se ance,     Le secre taire de se ance, 
       Henri TOTA                 Janick Barbusse 

 
 


